

ÅRSREDOVISNING

för

Sandviken Datacenter Academy AB

Org.nr. 559286-5959

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria Strömbrink, Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett tjänsteföretag inom digitalisering och IT där tjänsterna består främst av utbildning och certifiering, uthyrning av hårdvarukapacitet, utbildningslokaler och mötesrum, seminarier, föreläsningar och event.

Företagets säte är Sandviken.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 30% mot föregående räkenskapsår. Detta då bolaget har fakturerat mer i och med uthyrning av lokaler till kommunen.

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	382 348	293 012	596 350	552 000
Resultat efter finansiella poster	-1 028 471	-1 448 749	-468 803	-202 442
Soliditet (%)	3,04	3,66	3,93	-3,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 448 755	-1 448 749	25 006
Balanseras i ny räkning		-1 448 749	1 448 749	0
Erhållna aktieägartillskott		1 028 500		1 028 500
Årets resultat			-1 028 471	-1 028 471
Belopp vid årets utgång	25 000	1 028 506	-1 028 471	25 035
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 148 500		2 120 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 028 506
Årets resultat	-1 028 471
	<u>35</u>

Sandviken Datacenter Academy AB

Org.nr. 559286-5959

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

35

35

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sandviken Datacenter Academy AB

Org.nr. 559286-5959

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	382 348	293 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	382 348	293 012
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-512 119	-643 741
Övriga externa kostnader	-896 845	-993 426
Personalkostnader	0	-97 972
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 381	-10 637
Summa rörelsekostnader	-1 419 345	-1 745 776
Rörelseresultat	-1 036 997	-1 452 764
Finansiella poster		
Ränteintäkter	9 726	4 399
Räntekostnader	-1 200	-384
Summa finansiella poster	8 526	4 015
Resultat efter finansiella poster	-1 028 471	-1 448 749
Resultat före skatt	-1 028 471	-1 448 749
Årets resultat	-1 028 471	-1 448 749

Sandviken Datacenter Academy AB

Org.nr. 559286-5959

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>20 251</u>	<u>30 632</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		20 251	30 632
Summa anläggningstillgångar		20 251	30 632
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	119 484
Fordringar hos koncernföretag		7 208	0
Övriga fordringar		650 797	453 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>38 158</u>	<u>37 188</u>
Summa kortfristiga fordringar		696 163	610 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>104 636</u>	<u>41 380</u>
Summa kassa och bank		104 636	41 380
Summa omsättningstillgångar		800 799	651 962
SUMMA TILLGÅNGAR		821 050	682 594

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 028 506	1 448 755
Årets resultat	-1 028 471	-1 448 749
Summa fritt eget kapital	35	6
Summa eget kapital	25 035	25 006
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	121 613
Skulder till koncernföretag	779 200	519 700
Övriga skulder	1 115	575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 700	15 700
Summa kortfristiga skulder	796 015	657 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	821 050	682 594

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>51 906</u>	<u>51 906</u>
	Utgående anskaffningsvärden	51 906	51 906
	Ingående avskrivningar	-21 274	-10 637
	Årets avskrivningar	<u>-10 381</u>	<u>-10 637</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-31 655</u>	<u>-21 274</u>
	Redovisat värde	20 251	30 632

Övriga noter

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Sandviken Datacenter Academy Assosiation, Org. nr 802531-2904, säte Sandviken.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandviken

Maria Strömbrink
Maria Strömbrink
2025-06-13

Manfred Johansson
Manfred Johansson
2025-06-13

Pia Öström
Pia Öström
2025-06-17